
ZARZĄDZENIE NR 131.2024 
WÓJTA GMINY PRZYTOCZNA 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572), § 9 pkt 1 i 2 uchwały nr LXIV.405.2023 
Rady Gminy Przytoczna z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na 
2024 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o 100 543,54 zł, w tym: 

1) dochody bieżące o 100 543,54 zł, 

2) dochody majątkowe o 0,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o 100 543,54 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o 112 737,35 zł, 

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o 12 193,81 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 3. 1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Gminy 
Przytoczna w wysokości 63 099 832,22 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 42 680 296,52 zł, 

2) dochody majątkowe – 20 419 535,70 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy Przytoczna 
w wysokości 71 187 620,89 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 41 313 334,58 zł, 

2) wydatki majątkowe  – 29 874 286,31 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Przytoczna 
 
 

Bartłomiej Kucharyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D68A6DA7-B204-491B-BF49-3A0AD18722BC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 131.2024 

Wójta Gminy Przytoczna 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

Plan dochodów Gminy Przytoczna na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 142 872,88 9 431,54 152 304,42 

 75011  Urzędy wojewódzkie 105 224,86 9 431,54 114 656,40 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

104 985,21 9 431,54 114 416,75 

758   Różne rozliczenia 11 959 329,92 35 899,00 11 995 228,92 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 619 821,92 35 899,00 655 720,92 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

211 802,00 35 899,00 247 701,00 

852   Pomoc społeczna 1 659 944,70 -24 148,00 1 635 796,70 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

38 639,00 -542,00 38 097,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

38 639,00 -542,00 38 097,00 

 85216  Zasiłki stałe 438 919,00 -5 968,00 432 951,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

438 919,00 -5 968,00 432 951,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 372 380,00 -17 638,00 354 742,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

334 507,00 -17 638,00 316 869,00 

855   Rodzina 6 452 381,24 79 361,00 6 531 742,24 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D68A6DA7-B204-491B-BF49-3A0AD18722BC. Podpisany Strona 1



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 495 079,00 79 241,00 3 574 320,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

3 396 443,00 79 211,00 3 475 654,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

12 636,00 30,00 12 666,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 303,00 120,00 423,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

303,00 120,00 423,00 

         
Razem: 62 999 288,68 100 543,54 63 099 832,22 

         
   Dochody ogółem, w tym: 62 999 288,68 100 543,54 63 099 832,22 
    dochody bieżące 42 579 752,98 100 543,54 42 680 296,52 
    dochody majątkowe 20 419 535,70 0,00 20 419 535,70 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D68A6DA7-B204-491B-BF49-3A0AD18722BC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 131.2024 

Wójta Gminy Przytoczna 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

Plan wydatków Gminy Przytoczna na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 9 210 600,00 0,00 9 210 600,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 612 300,00 -4 000,00 608 300,00 
  4260 Zakup energii 205 445,26 -4 000,00 201 445,26 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 251 600,00 4 000,00 255 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 600,00 4 000,00 6 600,00 

750   Administracja publiczna 5 401 490,86 9 431,54 5 410 922,40 
 75011  Urzędy wojewódzkie 105 048,86 9 431,54 114 480,40 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 026,84 7 896,23 90 923,07 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 148,78 1 336,83 15 485,61 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 2 034,90 193,46 2 228,36 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 5,02 2 005,02 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 411 308,04 0,00 4 411 308,04 
  4300 Zakup usług pozostałych 452 140,00 20 000,00 472 140,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 20 000,00 2 000,00 22 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 800,00 -22 000,00 63 800,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 208 125,00 0,00 208 125,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 500,00 -4 000,00 41 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 76 676,00 4 000,00 80 676,00 

801   Oświata i wychowanie 15 124 593,95 35 899,00 15 160 492,95 
 80101  Szkoły podstawowe 8 744 449,00 -797 331,00 7 947 118,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 299 150,00 -40 000,00 259 150,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 040 000,00 -120 000,00 920 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 86 000,00 -17 000,00 69 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D68A6DA7-B204-491B-BF49-3A0AD18722BC. Podpisany Strona 1



  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 102 300,00 25 300,00 127 600,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 743 634,00 -650 000,00 4 093 634,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

23 247,00 4 369,00 27 616,00 

 80104  Przedszkola 2 969 661,00 6 230,00 2 975 891,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 12 900,00 1 000,00 13 900,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 17 600,00 4 300,00 21 900,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

5 712,00 930,00 6 642,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych 

855 500,00 827 000,00 1 682 500,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 000,00 40 000,00 70 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120 000,00 120 000,00 240 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 17 500,00 17 000,00 34 500,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 668 000,00 650 000,00 1 318 000,00 

851   Ochrona zdrowia 186 000,00 0,00 186 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 176 000,00 0,00 176 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 -275,09 224,91 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 000,00 -16 800,00 16 200,00 
  4190 Nagrody konkursowe 10 000,00 -6 600,00 3 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -3 521,78 4 478,22 
  4220 Zakup środków żywności 7 000,00 24 696,87 31 696,87 
  4260 Zakup energii 2 000,00 -500,00 1 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 3 000,00 93 000,00 

852   Pomoc społeczna 5 006 013,93 -24 148,00 4 981 865,93 
 85202  Domy pomocy społecznej 345 317,00 8 445,00 353 762,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 345 317,00 8 445,00 353 762,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 103 337,12 -2 000,00 101 337,12 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -500,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 2 000,00 -1 500,00 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D68A6DA7-B204-491B-BF49-3A0AD18722BC. Podpisany Strona 2



 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

38 639,00 -542,00 38 097,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 38 639,00 -542,00 38 097,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 170 774,00 0,00 170 774,00 

  2010 

Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

165 800,00 -165 800,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 165 800,00 165 800,00 
 85216  Zasiłki stałe 438 919,00 -5 968,00 432 951,00 
  3110 Świadczenia społeczne 438 919,00 -5 968,00 432 951,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 946 357,43 940,00 1 947 297,43 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 000,00 4 082,00 27 082,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -1 900,00 3 100,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 -1 242,00 5 758,00 

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 43 300,00 2 300,00 45 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 730,97 2 300,00 25 030,97 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 623 821,00 -19 533,00 604 288,00 
  3110 Świadczenia społeczne 499 507,00 -17 638,00 481 869,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 1 895,00 -1 895,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność 599 561,93 -7 790,00 591 771,93 
  3110 Świadczenia społeczne 158 625,45 -10 000,00 148 625,45 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 872,42 -0,78 34 871,64 
   Klub SENIOR+ w Przytocznej 18 191,24 1 783,95 19 975,19 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 4 210,44 0,00 4 210,44 
   Klub SENIOR+ w Przytocznej 2 028,76 137,04 2 165,80 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 99 236,23 383,92 99 620,15 
   Klub SENIOR+ w Przytocznej 43 008,00 -2 728,85 40 279,15 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 161,57 356,36 23 517,93 
   Klub SENIOR+ w Przytocznej 7 134,00 356,36 7 490,36 
  4220 Zakup środków żywności 29 200,00 -8 150,00 21 050,00 
   Klub SENIOR+ w Przytocznej 4 200,00 -250,00 3 950,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D68A6DA7-B204-491B-BF49-3A0AD18722BC. Podpisany Strona 3



  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -1 291,00 3 709,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 103 666,77 10 811,50 114 478,27 
   Klub SENIOR+ w Przytocznej 28 554,74 701,50 29 256,24 
  4410 Podróże służbowe krajowe 65,00 100,00 165,00 

855   Rodzina 6 811 817,24 79 361,00 6 891 178,24 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 424 279,00 79 241,00 3 503 520,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 082 889,00 79 211,00 3 162 100,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 135,00 30,00 165,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 303,00 120,00 423,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 303,00 120,00 423,00 
 85504  Wspieranie rodziny 223 822,42 4 081,57 227 903,99 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 73 300,00 4 081,57 77 381,57 
 85508  Rodziny zastępcze 90 517,82 -4 081,57 86 436,25 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 90 517,82 -4 081,57 86 436,25 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 211 122,19 0,00 4 211 122,19 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 770 652,87 -2 216,57 2 768 436,30 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 374,87 -10 610,76 89 764,11 
   Fundusz sołecki 56 174,87 -10 610,76 45 564,11 
  4260 Zakup energii 67 500,00 -500,00 67 000,00 
   Fundusz sołecki 1 500,00 -500,00 1 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 236 000,00 -999,00 235 001,00 
   Fundusz sołecki 40 000,00 -999,00 39 001,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 82 143,00 -1 700,00 80 443,00 
   Fundusz sołecki 7 143,00 -1 700,00 5 443,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 -1 100,00 900,00 
   Fundusz sołecki 2 000,00 -1 100,00 900,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 823 935,00 12 693,19 836 628,19 
   Fundusz sołecki 34 000,00 12 693,19 46 693,19 
 92195  Pozostała działalność 567 459,00 2 216,57 569 675,57 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 052,00 -957,19 4 094,81 
   Fundusz sołecki 1 052,00 -957,19 94,81 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 757,00 -207,00 42 550,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D68A6DA7-B204-491B-BF49-3A0AD18722BC. Podpisany Strona 4



   Fundusz sołecki 7 357,00 -207,00 7 150,00 
  4220 Zakup środków żywności 50 000,00 6 000,00 56 000,00 
   Fundusz sołecki 36 000,00 6 000,00 42 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 202 700,00 267,76 202 967,76 
   Fundusz sołecki 59 000,00 267,76 59 267,76 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 207 350,00 -2 887,00 204 463,00 
   Fundusz sołecki 26 000,00 -2 887,00 23 113,00 

926   Kultura fizyczna 687 068,85 0,00 687 068,85 
 92601  Obiekty sportowe 311 682,49 -386,90 311 295,59 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 -386,90 8 113,10 
   Fundusz sołecki 5 500,00 -386,90 5 113,10 
 92695  Pozostała działalność 175 386,36 386,90 175 773,26 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00 -100,00 0,00 
   Fundusz sołecki 100,00 -100,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -1 000,00 0,00 
   Fundusz sołecki 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4260 Zakup energii 10 000,00 -2 500,00 7 500,00 
   Fundusz sołecki 10 000,00 -2 500,00 7 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 28 400,00 4 300,00 32 700,00 
   Fundusz sołecki 28 400,00 4 300,00 32 700,00 
  4430 Różne opłaty i składki 600,00 -313,10 286,90 
   Fundusz sołecki 600,00 -313,10 286,90 

         
Razem: 71 087 077,35 100 543,54 71 187 620,89 

         
   Wydatki ogółem, w tym: 71 087 077,35 100 543,54 71 187 620,89 
    wydatki bieżące 41 200 597,23 112 737,35 41 313 334,58 
    wydatki majątkowe 29 886 480,12 -12 193,81 29 874 286,31 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D68A6DA7-B204-491B-BF49-3A0AD18722BC. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR 131.2024 WÓJTA GMINY PRZYTOCZNA z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	Załącznik 1 - Plan dochodów Gminy Przytoczna na 2024 rok
	Załącznik 2 - Plan wydatków Gminy Przytoczna na 2024 rok


